

**निविदा सूचना ई-टेण्डरिंग
(द्वितीय काल)**

भारत के राष्ट्रपति की ओर से क्षेत्रीय मुख्यालय अभियन्ता, क्षे०मु० (शिमला) भा०ति०सी०पुलिस द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिये के०लो०नि०विभाग, राज्य लोक निर्माण विभाग, बी०आर०ओ०, एम०ई०एस, रेलवे, और बी०एस०एन०एल विभाग में पंजीकृत फर्मों ठेकेदारों जो उपयुक्त वर्ग में अनुमोदित हो और सिविल (भवन/पी०एच०ई०/सेनेट्री) निर्माण श्रेणी में कार्य करने हेतु पंजीकृत हो, से आनलाईन टू बिड सिस्टम प्रतिशत दर के आधार पर निविदा आमंत्रित की जाती है:-

S. No	Name of Work	Estimated Cost	EMD amount	Completion time
1	Renovation / Upgradation of Jawans Kitchen / Dining hall Including Providing Modular Kitchen system at SUMDO, Sugar Point and Lepcha BOP of 19 th BN ITB Police , Sarahan Distt Shimla (H.P.)	Rs. 77,64,797/-	Rs. 1,55,296/-	06 Months

निविदा संबंधित महत्वपूर्ण तिथियाँ:-

क्र.सं	विवरण	समय एवं तिथि
01	प्रकाशित करने की तिथि एवं समय	20-05-2026 at 09:00 Hrs
02	दस्तावेजों के डाउनलोड की प्रारम्भिक तिथि	20-05-2026 at 09:00 Hrs
03	स्पष्टीकरण आरम्भ तिथि	20-05-2026 at 09:30 Hrs
04	बिड जमा करने की प्रारम्भ तिथि	20-05-2026 at 09:30 Hrs
05	स्पष्टीकरण प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	10-06-2026 at 16:00 Hrs
06	बिड जमा करने की अंतिम तिथि	11-06-2026 at 15:00 Hrs
07	सक्षम अधिकारी को पेज सं० 08 के अनुसार बिड दस्तावेजों की मूल ई०एम०डी० जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	11-06-2026 at 15:00 Hrs
08	निविदा खोलने की तिथि	12-06-2026 at 15:30 Hrs

- निविदाये प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि तक ठेकेदारों की पंजीकरण मान्य होनी चाहिये, यदि निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाई गई है तो निविदा प्रस्तुत करने की मूल तिथि पर ठेकेदार की पंजीकरण मान्य होनी चाहिये।
- इच्छुक बोलीदाता को टेन्डर फार्म के नियमों और शर्तों को ध्यान से पढ़ना चाहिये। केवल उसी बोलीदाता को अपनी निविदा प्रस्तुत करनी चाहिये जो कि अपने आप को इस निविदा की शर्तों के अनुसार खुद को योग्य समझता है और उसके पास सभी आवश्यक दस्तावेज उपलब्ध है।
- वेबसाइट पर प्रकाशित, सूचना और निर्देश बोलीदाताओं के लिये, निविदा दस्तावेज का हिस्सा होंगे।
- निविदा दस्तावेज जिसमें संबंधित कार्य का प्लान, मानक, कार्य हेतु निष्पादित किये जाने वाले आईटम नियम एवं शर्तों का पालन करने के लिये और अन्य आवश्यक दस्तावेजों को वेबसाइट पर www.eprocure.gov.in एवं www.itbp.gov.in से देखा और डाउनलोड किया जा सकता है।

5. निम्नानुसार स्कैन किये गये अनिवार्य दस्तावेजों के निम्न सूची के अनुसार अपलोड करने के बाद ही निविदा प्रस्तुत की जा सकती है (निविदा प्रपत्र के पेज सं० 07 के पैरा 24 के अनुसार):-
- (i) उचित वर्ग में मान्य पंजीकरण की प्रति।
 - (ii) दस्तावेजों के अनुसार पेज सं० 07 के क्रमांक सं० 24(IV) के अनुसार जिस स्थान पर कार्य संपादित किया जाना है, उक्त हेतु जी.एस.टी. पंजीकरण की प्रति या फिर घोषणा पत्र।
 - (iii) निविदा प्रपत्र विधिवत फर्म की मुहर के साथ हस्ताक्षरित होने चाहिये।
 - (iv) कार्य/कार्यों के अनुभव प्रमाण पत्र।
 - (v) टेण्डर प्रपत्र के पेज सं० 08 के अनुसार ब्याना राशि की स्कैन की गई प्रति एवं ई०एम०डी० जमा करने की प्राप्ति रसीद।
 - (vi) के०लो०नि०विभाग के फार्म 6 के पैरा 1.2.1 (निविदा प्रपत्र के पेज सं० 03) के अनुसार शपथ पत्र (Affidavit) संलग्न होना चाहिये।
 - (vii) पिछले 03 वर्षों के वार्षिक टर्नओवर प्रमाण पत्र किसी चार्टर्ड एकाउंटेंट से हस्ताक्षरित जो कि के०लो०नि०विभाग के स्टैन्डर्ड आपरेंटिंग प्रासिजर्स-2024 के पेज 231 फार्म सं० अ के अनुसार हो एवं निविदा की राशि से 30% (रु० 23.29 लाख) से कम न हो।
 - (viii) बैंक द्वारा प्रदान किया गया बैंक संपन्ता सर्टिफिकेट जोकि के०लो०नि०विभाग स्टैन्डर्ड आपरेंटिंग प्रासिजर्स-2024 के पेज 232 फार्म सं० ब के अनुसार या निविदा फॉर्म के पृष्ठ सं० 55 फॉर्म बी एवं निविदा की राशि से 40% (Rs. 31.06 लाख) से कम न हो।
या नेट वर्थ सर्टिफिकेट पत्र जो कि किसी चार्टर्ड एकाउंटेंट से के०लो०नि०विभाग स्टैन्डर्ड आपरेंटिंग प्रासिजर्स-2024 के पेज 232 फार्म सं० बी-1 के अनुसार जारी किया गया हो या निविदा फॉर्म के पृष्ठ सं० 55 फॉर्म बी-1 के अनुसार एवं निविदा की राशि से 10 प्रतिशत (Rs. 7.76 लाख) या उससे अधिक हो।
 - (ix) दिनांक 31.05.2026 तक के०लो०नि०विभाग एस०ओ०पी० 2024/P-215 (फार्म-सी) के तहत या निविदा फॉर्म के पृष्ठ सं० 56 फॉर्म सी पिछले सात वर्षों में पूर्ण किये गये समान प्रकृति के कार्यों की सूची।
6. बोलीदाता उप महानिरीक्षक, क्षेत्र 01 शिमला के पक्ष में ई.एम.डी. के भौतिक प्रस्तुतिकरण को डिमांड ड्राफ्ट, फिक्स डिपोजिट रसीद और बैंक/जमा रसीद/फिक्स डिपोजिट रसीद के रूप में भा०ति०सी०पु० बल की किसी भी ईकाई में निविदा जमा करने की अंतिम समय से पहले जमा करना सुनिश्चित करें जोकि शिमला में देय हो।
7. इच्छुक निविदाकर्ता को सभी विवरण जैसे की बैंकर का नाम, डिमांड ड्राफ्ट/फिक्स डिपोजिट रसीद/भुगतान आदेश/बैंकर बैंक/बैंक गारंटी संख्या/राशि और तारीख भरना है। ई.एम.डी. की राशि का भुगतान कई डिमांड ड्राफ्ट/पे-आर्डर/बैंकर बैंक/डिपोजिट पर किया जा सकता है। /कॉल रसीद/फिक्स डिपोजिट प्राप्ति-ब्याना का एक हिस्सा बैंक गारंटी के रूप में स्वीकार्य है। ऐसे मामले में 50 प्रतिशत ब्याना या 20 लाख, जो भी कम हो उपर निर्धारित आकार में जमा कराना होगा और किसी भी अनुचित बैंक की बैंक गारंटी के आकार में शेष राशि जमा करनी होगी।
8. जो ठेकेदार उपरोक्त बेवसाईट पर पंजीकृत नहीं है उन्हें पहले बेवसाईट पंजीकृत कराना आवश्यक है, यदि आवश्यक समझे तो ऑनलाईन बिडिंग प्रोसेस हेतु बेवसाईट पर प्रशिक्षण लिया जा सकता है।
9. आनलाईन बोली जमा करने के लिये इच्छुक बोली दाता के पास वैद्य वर्ग-III डिजिटल हस्ताक्षर होने चाहिये।
10. निविदा खुलने की तारीख पर ठेकेदार बेवसाईट पर लॉगिंग कर बोली खोलने की प्रक्रिया देख सकते हैं। बोली खोलने के बाद वह प्रतिस्पर्धी बोली पत्रक प्राप्त करेंगे।
11. ठेकेदार जे.पी.जी. प्रारूप और पी.डी.एफ. प्रारूप में दस्तावेज अपलोड कर सकते हैं।
12. ठेकेदार को प्रत्येक वस्तु की दर उद्धृत करना सुनिश्चित करना चाहिये। यदि कोई सेल खाली छोड़ दी जाती है और निविदाकर्ता द्वारा कोई दर उद्धृत नहीं की जाती है। तो ऐसी वस्तु की दर को शून्य माना जायेगा। हालांकि यदि निविदाकर्ता आईटम दर निविदा में प्रत्येक आईटम के खिलाफ निल दरों का उद्धरण करता है, तो जहाँ निविदा की सबसे कम राशि पर या उससे नीचे किसी भी प्रतिशत का उद्धरण नहीं करता है जहाँ प्रतिशत दर निविदाताओं में किसी भी अनुभाग/उप प्रमुख, निविदा को अमान्य माना जायेगा, सबसे कम निविदा के रूप में नहीं माना जायेगा।

13. के०लो०नि०विभाग, एम.ई.एस, रेलवे, बी०आर०ओ०, राज्य लोक निर्माण विभाग और बी०एस०एन०एल विभाग के अनुमोदित और पात्र ठेकेदारों के रूप में अर्हता प्राप्त करने के लिये आवश्यक मापदंडों को पूरा करने वाले आवश्यक दस्तावेज अन्य दस्तावेजों के साथ-साथ पैरा के तहत उल्लेखित दस्तावेजों के साथ एजेन्सी द्वारा स्कैन और अपलोड की जाने वाली सूची और बाद में प्राप्त होने वाली हार्ड कापी पहले चेक की जाएगी, जबकि बोली खोलने के समय केवल उन्ही एजेन्सीयों की वित्तीय बोली खोली जायेगी जो इस एन.आई.टी के अनुसार योग्य एजेन्सी पाई जाती है।
14. विभाग बिना किसी कारण बताये किसी भी संभावित आवेदन को अस्वीकार करने और उसके द्वारा उपयुक्त किसी भी संख्या में योग्य ठेकेदार की सूची को प्रतिबंधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है, यदि बहुत अधिक निविदाये प्राप्त होती है, तो उन्हे निविदा के निर्धारित मानदंड/कसौटी से संतुष्ट किया जायेगा।
15. वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय भारत सरकार के आदेश संख्या P-45021/2/2017-BE-II dtd 15.06.2017 , एवं परिशोधित आदेश संख्या P-45021/2/2017-BE-II dtd 15.06.2017 एवं डी.पी.आई.आई.टी. आदेश संख्या P-45021/2/2017-PP (BE-II) –Part(4) Vol.-II dated 19.07.2024 के अनुसार मैक इन इण्डिया सामग्री इस्तेमाल करने वाली फर्मों को वरियता दी जायेगी।



 जसवंत सिंह
 जसवंत सिन्हा (अभियन्ता)
 SECOND-IN-COMMAND (ENGR)
 ३३ (निर्माण), वाणिज्य एवं
 उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार

क्षेत्रीय मुख्यालय (अभियन्ता)
 क्षे०मु०शिमला भा०ति०सी०पुलिस
 भारत के राष्ट्रपति की ओर से

वितरण:-

- 01- महानिरीक्षक,बी०टी०सी० भानु,भा०ति०सी०पु०बल जिला-पंचकुला हरियाणा को इस आशय से कि निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।
- 02- उप महानिरीक्षक (अभियन्ता), उत्तरी सीमांत मुख्यालय, भा०ति०सी०पु० बल को सूचनार्थ हेतु।
- 03- कमान अधिकारी, आई०टी०(सैल), उत्तरी सीमांत मुख्यालय, भा०ति०सी०पु० को इस आशय से की निविदा सुचना को भा०ति०सी०पु० बल की वेबसाईट पर अपलोड कराने हेतु। (आई०टी० सैल, महानिदेशालय, भा०ति०सी०पु० बल के ई-मेल संदेश संख्या 7201 दिनांक 01.08.2024 के अनुपालन में)
- 04- सेनानी द्वितीय वा./17वी/19वी/43वी/50वी वाहिनी को इस आशय की निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।
- 05- सेनानी परिवहन वाहिनी भा०ति०सी०पु०बल चण्डीगढ को इस आशय की निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।
- 06- कार्यापालक अभियन्ता, शिमला सेन्टर डिविजन,-1 के०लो०नि०विभाग केन्डी कोटेज शिमला हि०प्र० पिन 171004 ई-मेल- eescd2.sml.cpwd@nic.in को इस आशय की निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।
- 07- कार्यापालक अभियन्ता, (सिविल) चण्डीगढ,-2 के०लो०नि०विभाग, सेक्टर 07 चण्डीगढ, 160019 ई-मेल- eccd2.chd@cpwd.gov.in को इस आशय की निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।
- 08- कार्यापालक अभियन्ता, (निर्माण डिविजन) लो०नि०विभाग (बी एण्ड आर) हरियाणा, सेक्टर 12 ए जिला पंचकुला हरियाणा, पिन 134112, को इस आशय की निविदा सुचना को अपने नोटिस बोर्ड पर लगवाने हेतु।

- 09- श्री बलदेव सिंह नेगी, ई-मेल-nareshshashi007@yahoo.com
10- श्री हीरा सिंह लारजू, ई-मेल-larzoo1973@gmail.com
11- श्री सुनील कुमार बिज, ई-मेल-saranshvij4@gmail.com
12- श्री नन्द किशोर प्रसाद, ई-मेल-npnandkishore9gmail.com
13- जी0पी0बी0 इन्फास्ट्रक्चर प्रोजेक्ट प्राईवेट लिमिटेड, ई-मेल-kunal999vsb@gmail.com
14- श्री कुंवर सिंह, E-Mail- kanwar1976@gmail.com
15- श्री गोपाल सिंह नेगी, E-Mail- gsnegimes@gmail.com
16- श्री पितांबर दास नेगी, E-Mail id: pitambernegi.pn@gmail.com
17- श्री मदन सिंह ठाकुर, E-Mail Id- rattanpurnmadan@gmail.com
18- श्री रितेश सूद, E-Mail Id- riteshsood6@gmail.com
19- श्री सुकेत कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राईवेट लिमिटेड E-Mail Id-suketcunstruction@gmail.com
20- श्री सचिन सूद E-Mail Id- s_sood1@yahoo.com.in
21- ओम प्रकाश सुरेन्द्र मोहन E-Mail Id- varun88k@gmail.com
22- शक्ति सिंह E-Mail Id- shaktisingh1959@gmai.com
23- कवर सिंह E-Mail Id- shaktikumar256@gmail.com
24- नूरबु छिरिंग E-Mail Id- norbuchhering.62@gmail.com
25- नवांग छिरिंग E-Mail Id- nchhering66@gmail.com
26- बाविता E-Mail Id- taxkarsong@gmail.com
27- Dorje Negi E-Mail Id- pdorje120@gmail.com
28- Inderjeet E mail id inderjeet327@gmail.com
29- Shichot dorje E mail id gstkullu33@gmail.com


जसवंत सिंह
JASWANT SINGH
द्वितीय कर्मा (अभियंता)
SECOND IN CHARGE (ENOR)
एन.ए.सी. (अभियंता), भारतीय सुरक्षा
एन.ए.सी. (अभियंता) FORCE

क्षेत्रीय मुख्यालय (अभियंता)
क्षे0मु0शिमला भा0ति0सी0पुलिस

Office of the DY. Inspector General
SHQ (SML) ITB Police
MHA /Govt. of India
Post Office Taradevi
Pin Code:- 171010

Date:- 19-05-2026

Notice Inviting e-Tender
(Second Call)

The Sector Engineer , SHQ (Shimla ITB Police Force , Taradevi Shimla (H.P.) on behalf of the President of India invites online **Percentage rate tender** in two bid system from approved and eligible firms / contractors of **CPWD/ State PWDs/ BRO/ Railway / MES / BSNL** registered under Civil (**Building/PHE/Sanitary**) construction category in appropriate class for the following works :-

S. No.	Name of Work	Estimated Cost	EMD amount	Completion time
1	Renovation / Upgradation of Jawans Kitchen / Dining hall Including Providing Modular Kitchen system at SUMDO, Sugar Point and Lepcha BOP of 19 th BN ITB Police , Sarahan Distt Shimla (H.P.)	Rs. 77,64,797/-	Rs. 1,55,296/-	06 Months

Critical Dates :-

S. No.	Particular	Time and Date
1	Publishing date and time	20-05-2026 at 09:00 Hrs
2	Document download start date	20-05-2026 at 09:00 Hrs
3	Clarification start date	20-05-2026 at 09:30 Hrs
4	Bid submission start date	20-05-2026 at 09:30 Hrs
5	Clarification end date	10-06-2026 at 16:00 Hrs
6	Bid submission end date	11-06-2026 at 15:00 Hrs
7	Last date and time for deposited of original EMD to Engineer / DDO of any BN/SHQ/FTR of ITBP as per Page No-08 of Bid documents.	11-06-2026 at 15:00 Hrs
8	Bid opening date	12-06-2026 at 15:30 Hrs

1. The enlistment of the contractors should be valid on the last date of submission of tenders. In case, the last date of submission of tender is extended, the enlistment of contractor should be valid on the original date of submission of tenders.
2. The intending bidder must read the terms and conditions of **Tender form** carefully. He should only submit his bid if he considers himself eligible and he is in possession of all the documents required.
3. Information and Instructions for bidders posted on website shall form part of bid document.

4. The bid document consisting of plans, specifications, the schedule of quantities of various types of items to be executed and the set of terms and conditions of the contract to be complied with and other necessary documents can be seen and downloaded from website www.eprocure.gov.in & www.itbp.gov.in .
5. The tender can only be submitted after uploading the mandatory scanned documents as per list given below. (AS per bid document P-07 Para-24.)
 - I. Copy of valid enlistment in appropriate class.
 - II. Copy of GST registration of the Place where work to be taken as per Bid document P-07, at S.No.-24 (IV).
 - III. Tender form duly signed with stamp.
 - IV. Work experience certificates.
 - V. Scanned copy of EMD and receipt of EMD as per tender document Page No-08.
 - VI. Affidavit as per Clause 1.2.1 of CPWD-6.
 - VII. Last Three year turn over certificate from CA as per CPWD SOP-2024/P231 (Form-A), which is not less than **30 % of tender Cost (Rs. 23.29 Lakh)**.
 - VIII. Bank Solvency from Bank as per CPWD SOP-2024/ P-232 (form –“B”) which is **not less than 40% of tendered cost (Rs. 31.06 Lakh) or Tender form Page No-55 Form- B.**
OR Net worth certificate at least 10% (Rs. 7.76 Lakh) of tender amount from CA as per CPWD 2024 SOP format (Form-B-1, Page No-232) or Tender form Page No-55 Form- B-1.
 - IX. Eligibility similar nature works completed during last Seven years ending **31-05-2026. As per CPWD SOP-2024/P-215 (Form-C) or tender form P-56 Form -C.**
6. The bidder will ensure physical submission of EMD in any of ITBP formation, Pan India within the period of bid submission and same in favor of **“Deputy Inspector General, SHQ (Shimla) ITBP ”** in the form of Demand draft, Banker’s Cheque / Deposit at call receipt/ Fixed Deposit Receipt and payable at Shimla.
7. The intending tenderer has to fill all the details such as Banker’s name, Demand Draft/Fixed Deposit Receipt /Pay Order/ Banker’s Cheque/Bank Guarantee number, amount and date. The amount of EMD can be paid by multiple Demand Draft / Pay Order / Banker’s Cheque / Deposit at call receipt / Fixed Deposit Receipts -A part of earnest money is acceptable in the form of bank guarantee also. In such case, **50% of earnest money or Rs. 20 lakh, whichever is less, will have to be deposited in shape prescribed above,** and balance in shape of Bank Guarantee of any scheduled bank.
8. Those contractors not registered on the website mentioned above, are required to get registered beforehand. If needed, they can be imparted training on online bidding process as per details available on the website.
9. The intending bidder must have valid class-III digital signature to submit online bid.
10. On opening date, the contractor can login and see the bid opening process. After opening of bids he will receive the competitor bid sheets.
11. Contractor can upload documents in the form of JPG format and PDF format.

12. Contractor must ensure to quote rate of each item, if any cell is left blank and no rate is quoted by the tenderer, rate of such item shall be treated as "0" (ZERO). However, if tenderer quotes Nil rates against each item in item rate tender or does not quote any percentage above/below on the lowest amount of the tender or any section/sub head in percentage rate tenders, the tender shall be treated as invalid and will not be considered as lowest tender.
13. The required documents meeting the criteria to qualify as "approved and eligible" contractors of CPWD, MES, Railway, State PWD & Telecom/BRO/BSNL Deptt. etc along with other documents as mentioned under Para "List of Documents to be scanned and uploaded by the agency and hard copies received subsequently" shall be checked first, while opening the bid. The financial bid of only those agencies shall be opened who are found to be eligible agencies, as per this NIT.
14. The department reserves the right to reject any prospective application without assigning any reason and to restrict the list of qualified contractors to any number deemed suitable by it, if too many bids are received satisfying the laid down criterion.
15. Preference will be given to firms who registered for using **Make In India material** in the work as per order P-45021/2/2017-BE-II dtd 15.06.2017 and revised order Dtd 16.09.2020 and order P-45021/2/2017-PP (BE-II) –Part (4) Vol.-II dated **19.07.2024 of DPIIT (Department for Promotion of Industry and Internal Trade) for Public Procurement (Preference to make In India).**


 जसवंत सिंह
 JASWANT SINGH
 SECOND IN COMMAND (ENGR)
 SHQ (SHIMLA), ITBP Force

Sector Engineer
 SHQ (Shimla) ITB Police
 On Behalf of President of India

Copy To :-

- 1 Inspector General, BTC Bhanu , ITBP , Distt -Panchkula Haryana for wide publicity to put same on your unit notice board please
- 2 Deputy Inspector General (Engr) N FTR ITBP for info pl.
- 3 Officer In-charge , I.T.Cell, N. FTR ITBP Dehradun , for advertisement the same on ITBP web site on priority basis for wide publicity of tender pl. (**In respect of I.T. Cell Dte. Gen. ITBP E-mail MSG No:- 7201 dated 01/08/2024.**)
- 4 Commandant 2nd/17th /19th/ 43rd /50th Bn ITBP for wide publicity to put same on your unit notice board please.
- 5 Commandant TPT BN ITBP Chandigarh for wide publicity to put same on your unit notice board please.
- 6 Executive Engineer CPWD, Shimla central Division-I, Kenndy Cottage, Shimla (HP) 171004,Email ID :- eescd2.sml.cpwd@nic.in for wide publicity to put same on your office notice board please.
- 7 Executive Engineer (Civil), Chandigarh-2, CPWD, Sector -7B, Chandigarh-160019, Email ID:- eccd2.chd@cpwd.gov.in for wide publicity to put same on your office notice board please.
- 8 Executive Engineer, Construction Division, PWD (B&R) Haryana , Sector 12-A, Distt Panchkula (HR) Pin 134112, for wide publicity to put same on your office notice board please.

//4//

- 9 Sh Baldev Singh Negi, email ID:- naresh_shashi007@yahoo.co.in
- 10 Sh Hira Singh larzoo, Email ID :- larzoo1973@gamil.com .
- 11 Sh Sunil Kumar Vij, Email ID :- saranshvij4@gmail.com .
- 12 Sh Nand Kishor Prasad Email ID :- npnandkishore9@gmail.com
- 13 GPB Infra projects Pvt Ltd, Email ID :- kunal999vsb@gmail.com
- 14 Sh Kanwar Singh, E-Mail- kanwar1976@gmail.com
- 15 Sh Gopal Singh Negi. E-Mail- gsnegimes@gmail.com
- 16 Sh Pitamber Dass Negi, E-Mail id: pitambernegi.pn@gmail.com
- 17 Sh Madan Singh Thakur, E-Mail Id- rattanpurnmadan@gmail.com
- 18 Sh Ritesh Sood, E-Mail Id- riteshsood6@gmail.com
- 19 Suket Construction Company PVT Ltd E-Mail Id-suketcunstruction@gmail.com
- 20 Sh Sachin Sood, E-Mail Id- s_sood1@yahoo.com.in
- 21 Om Parkash Surinder Mohan E-Mail Id- varun88k@gmail.com
- 22 Shakti Singh E-Mail Id- shaktisingh1959@gmai.com
- 23 Kanwar Singh, E-Mail Id- shaktikumar256@gmail.com
- 24 Norbu Chhering , E-Mail Id- norbuchhering.62@gmail.com
- 25 Nawang Chhering, E-Mail Id- nchhering66@gmail.com
- 26 Bavita, E-Mail Id- taxkarsong@gmail.com
- 27 Dorje Negi E-Mail, Id- pdorje120@gmail.com
- 28 Inderjeet E mail, id inderjeet327@gmail.com
- 29 Shichot dorje, E mail id gstkullu33@gmail.com


JASWANT SINGH
SECOND IN COMMAND (ENGR.)
SHQ (SHIMLA) ITB POLICE

Sector Engineer
SHQ (Shimla) ITB Police